МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

ПРИКАЗ

06. 03. 2019 г.                                                                                                 № 148

«О итогах конкурса «90 лет Петушинскому Району».

                     На основании программы проведения мероприятий,

посвященных празднованию 90-летия Петушинского района  и приказа

МУ «Управление образования администрации Петушинского района» № 68 от

29.01.2019  года, 01 марта были подведены итоги районного конкурса сочинений

и рисунков «С любовью о Петушинском районе» На оснавании проведённого

конкурса

приказываю:

1.Наградить грамотами победителей конкурсов

2. Вручить сертификаты участникам конкурсов согласно приложению.

3. Контроль  исполнения  приказа возложить на  заведующего районным

    методическим кабинетом   О.А. Сибилеву и директора МБУ ДО «Дом детского

    творчества О.А. Фокину.

Начальник управления                                                                     Е.В.Коробко.

Приложение
к приказу МУ «Управление

образования администрации

Петушинского района»
№ 148 от 06.03.2019

Список участников фестиваля

Конкурс сочинений

 рассматривались только правильно оформленные работы

№ ОО участник руководитель

1.  МБОУ СОШ № 1 г.

Петушки

Шишков Андрей – 4

класс – 1 место

Волынец Таисия Анотольевна

2.  МБОУ «Гимназия № 17»

г. Петушки

Галашев Владислав – 2

класс – 2 место

Тубольцева Алена Викторовна

3.  МБОУ СОШ № 2 г.

Петушки

Ермакова Алиса – 1 класс

– 3 место

Ермакова Елена Алексеевна

4.  МБОУ Глубоковская
ООШ

Каменская Анастасия, 3
класс

-

5.  МБОУ НОШ г. Покров Суслов Богдан – 3 класс Боева Наталья Викторовна

6.  МБОУ НОШ г. Покров Лосева Анастасия – 2

класс

Дубровина Нина Александровна

7.  МБОУ Воспушинская

ООШ
Мухамметсоюнова Ольга

– 4 класс

Зайцева А.В.

8.  МБОУ Костеревская

СОШ №1

Никитин Иван – 3 класс Коровина Юлия Ивановна

9.  МБОУ Вольгинская СОШ Малоголовкина Софья – 4
класс

Паранина Светлана Александровна

10.  МБОУ Глубоковская

ООШ

Каменская Анастасия – 3

класс

-

11.  МБОУ СОШ №3 г.
Петушки

Рудикова Полина Васина Галина Анатольевна

12.  МБОУ Марковская ООШ Красовский Арсений Макарова Ирина Владимировна

13.  МБОУ Костеревская

СОШ №2

Котович Ксения Моисеева Людмила Михайловна

14.  МБОУ Костеревская

СОШ №3

Штынина Анастасия – 5

класс – 1 место

Никитина Наталья Викторовна

15.  МБОУ СОШ №1 г.
Покров

Трутнева Майя – 5 класс

– 2 место

Солохина Анна Вячеславовна

16.  МБОУ СОШ пос.

Городищи

Сидоров Максим – 5

класс – 3 место

Лебедева Елена Александровна

17.  МБОУ Пекшинская СОШ Можаева Анастасия – 7

класс – 3 место

Жильцова И.А.

18.  МБОУ Глубоковская
ООШ

Матросов Александр – 7
класс

-

19.  МБОУ СОШ №1 г.

Покров

Пучин Дмитрий – 5 класс Мартыненко Людмила Анатольевна

20.  МБОУ СОШ №1 г.
Покров

Лазоренко Софья Солохина Анна Вячеславовна

21.  МБОУ СОШ №2 г.

Петушки

Борисов Дмитрий – 5

класс

Егорова Татьяна Владимировна

22.  МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

Трофимова Полина – 5

класс

Зуфарова А.В.

23.  МБОУ Санинская СОШ Морозов Николай – 7

класс

Колягина Яна Валерьевна

24.  МБОУ Воспушинская
ООШ

Тимочко Ксения – 7 класс -

25.  МБОУ «Гимназия № 17»

г. Петушки

Морозов Владислав  - 5

класс

Костюкова Екатерина Алексеевна

26.  МБОУ Вольгинская СОШ Ручко Дарья – 7 класс Арилина Т.В

27.  МБОУ Марковская ООШ Кузьмина Елизавета – 7

класс

Полухина Галина Сергеевна

28.  МБОУ СОШ №1 г.

Покров

Черкасских Михаил – 5

класс

Мартыненко Ирина Анатольевна

29.  МБОУ Аннинская СОШ Романова Мария – 5 класс Шерматова Светлана Хусаиновна

30.  МБОУ СОШ №2 г.
Покров

Немец Николай Олегович
– 5 класс

Полякова Ирина Петровна

31.  МБОУ СОШ №1 г.

Покров

Кулешова Валерия – 11

класс – 1 место

Снеткова Ирина Анатольевна

32.  МБОУ «Гимназия № 17»

г. Петушки

Исмайылова Мария – 11

класс – 2 место

Боброва Елена Владимировна

33.  МБОУ Костеревская
СОШ №2

Гаприндашвили Илья – 9

класс – 2 место

Матюнина Светлана Борисовна

34.  МБОУ Вольгинская СОШ Набродова Александра –

10 класс – 3 место

Рибенок Елена Владимировна

35.  МБОУ Пекшинская СОШ Мишина Арина – 9 класс

– 3 место

Антонова Татьяна Александровна

36.  МБОУ Марковская ООШ Красовская Ксения

Полухина Галина Сергеевна

37.  МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

Демидова Анастасия Жердева В.А.

38.  МБОУ Костеревская
СОШ №1

Замашкина Ксения – 9
класс

Маркелова Ирина Валентиновна

39.  МБОУ СОШ №2 г.

Покров

Кочурова Анна – 9 класс Попова Любовь Ивановна

40.  МБОУ СОШ №2 г.
Петушки

Чумагина Дарья – 10
класс

Ломакина Любовь Александровна

41.  МБОУ Глубоковская

ООШ

Давыдова Александра – 9

класс

-

42.  МБОУ СОШ №2 г.

Покров

Крымова Елизавета – 11

класс

Маркова Валентина Николаевна

43.  МБОУ Аннинская СОШ Буркова Дарья – 9 класс Беляева Ольга Николаевна

44.  МБОУ Воспушинская
ООШ

Рачкова Олеся – 9 класс -

Работы не рецензируются и не возвращаются

Итоги конкурса рисунков, посвящённого 90-летию

Петушинского района.

Номинация «Ими гордится Петушинский район»:

1 место – Клепикова Александра, ученица 11 «Б» класса МБОУ СОШ №1 г. Покров, руководитель

Матвеева Елена Владимировна;

2 место – Шинкарь Анастасия, ученица 11 класса МБОУ СОШ №3 г. Костерёво, руководитель

Штанько Марина Владимировна;

3 место – Тришин Иван, ученик 9 «А» класса МБОУ СОШ №2 г. Петушки, руководитель Меркулова

Галина Владимировна.

Номинация «Этот день помнит мой город»:

1 место – Ищенко Кристина, обучающаяся изостудии МБУ ДО ДДТ г. Петушки, педагог доп.

образования Долгова Людмила Валерьевна;

2 место – Пегушева Анастасия, ученица 7 «В» класса МБОУ Вольгинской СОШ, руководитель

Напылова Юлия Николаевна;

3 место – Клычева Светлана, ученица 5 класса МБОУ «Аннинская СОШ», руководитель Моисейцева

Наталья Гаррьевна.

Номинация «Вот эта улица» среди учащихся начальной школы:

1 место – Малоголовкина Софья, ученица 4 «Б» класса МБОУ Вольгинской СОШ, руководитель

Каляева Ольга Николаевна;

2 место – Жильцова Ксения, ученица 2 «А» класса МБОУ СОШ №2 г. Костерёво, руководитель

Суржик Елена Николаевна;

3 место – Колесник Сергей, ученик 3 класса МБОУ СОШ №2 г. Костерёво, руководитель Семина

Татьяна Викторовна.

Среди ДОУ:

1 место – Тимохина Дарья, МБДОУ «ЦРР –детский сад №5» г. Покров, воспитатель – Дерюгина

Алена Александровна;

2 место – Гусев Павел, МБДОУ «ЦРР – детский сад №18» г. Петушки, руководитель – Капустина

Алла Николаевна;

2 место – Собко Матвей, МБДОУ «ЦРР – детский сад №5», воспитатель Наумчук Наталья

Николаевна;

3 место – Светлорусова Стефанья, МБДОУ «Детский сад №3» г. Покров, руководитель Сластенко

Надежда Анатольевна;

3 место – Крышко Марк, МБДОУ «Детский сад №28» г. Костерёво-1 «Военный городок»,

воспитатель Иванова Галина Викторовна;

3 место – Паскалов Тимофей, МБДОУ «Детский сад №5» г. Петушки, воситатель Скворцова  Ирина

Владимировна.